

IMPRESA: GIOVANE PIETRO- Villa Castelli (Br)-con quietanza di Caroli Domenico- Ceglie Messapico-giusta procura Notaio Trinchera n.21195 d  
13.8.1970 =

**Lavoro** Per la costruzione di n.2 edifici in Ceglie Messapico per i soci della 'Cooperativa' "" RISORGIMENTO"" -Alloggi n.9 -Vani n.63

| STATO di avanzamento                                                                                                                          |          |                                         | dei LAVORI N. 1                                                                               |  | alla data 21.12.1970 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|
| <b>STATO DEI PAGAMENTI</b>                                                                                                                    |          |                                         | <b>AMMONTARE DEI LAVORI</b>                                                                   |  |                      |
| N.                                                                                                                                            | Data     | Importo                                 |                                                                                               |  |                      |
| 1                                                                                                                                             | 21.12.70 | <del>13.468.699,98</del><br>13458281,93 | Dalle misure e dai computi risultano i seguenti importi:                                      |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | per lavori eseguiti e somministrazioni fatte _____ L. <del>13.468.699,98</del><br>13458.28193 |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | per materiali giacenti in cantiere » _____                                                    |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | per _____ » _____                                                                             |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | L. <del>13458.28193</del>                                                                     |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Ribasso d'appalto 0,25 % » <del>33.64570</del> 33.671,75                                      |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Rimane l'ammontare lordo di L. <del>13.424.636,23</del><br>13.435.028,23                      |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | <b>RITENUTE CONTRATTUALI:</b>                                                                 |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         |                                                                                               |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Totale delle ritenute L. <del>13.435.028,23</del><br>13.424.636,23                            |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Rimane l'ammontare netto di L. -----                                                          |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Dedotti i precedenti acconti di complessive L. <del>13.435.028,23</del><br>13.424.636,23      |  |                      |
|                                                                                                                                               |          |                                         | Rimane il credito dell'Impresa di L. -----                                                    |  |                      |
| TOTALE L. =====                                                                                                                               |          |                                         | Osservazioni: _____                                                                           |  |                      |
| <b>ASSICURAZIONE INFORTUNI</b>                                                                                                                |          |                                         |                                                                                               |  |                      |
| Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L., Sede di BRINDISI con polizza N. 17286/3 in data 3.11.1970 scadente il 31.10.1975 |          |                                         |                                                                                               |  |                      |

| DESCRIZIONE                                    |       | QUANTITÀ                                                                | PREZZO         | IMPORTO                              |               |
|------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------|
|                                                |       |                                                                         |                | PARZIALE                             | TOTALE        |
| <u>A) - LAVORI A MISURA</u>                    |       |                                                                         | <i>Riporto</i> |                                      |               |
| 1                                              | 3     | Scavo a sezione ristretta di materie terrose etc. mc.                   | 192,489        | 1.500                                | 288733,50     |
| 2                                              | 6     | Sovraprezzo per ogni metro di maggiore profondità mc.                   | 95,401         | 500                                  | 47700,50      |
| 3                                              | 5     | Scavo a sezione ristretta di roccia etc. mc.                            | 37,813         | 4.000                                | 151.25200     |
| 4                                              | 18    | Calcestruzzo cementizio per fondazioni murature etc. a Kg.200 mc.       | 10,305         | 7.500                                | 77287,50      |
| 5                                              | 19    | Calcestruzzo cementizio per opere in cemento armato per plinti etc. mc. | 53.620         | 13.000                               | 697060,00     |
| 6                                              | 21    | Ferro tondino omogeneo per opere in cemento armato Kg.                  | 4091,096       | 180                                  | 736397,28     |
| <del>7 Art. Pagamento a forfait: per mo-</del> |       | <del>18 vimenti di terra e strutture in cemento armato</del>            |                | <del>52090232,50x22 1145985115</del> |               |
|                                                |       |                                                                         |                | 1.998.430,78                         |               |
|                                                |       |                                                                         |                | 13458281,93                          |               |
|                                                |       |                                                                         |                | =====                                |               |
| L'IMPRESA                                      |       | IL DIRETTORE DEI LAVORI                                                 |                |                                      |               |
| GIOVANE PERETTO                                |       | Ing. Giovanni Peretto                                                   |                |                                      |               |
| VILLA                                          |       | Giovanni Peretto                                                        |                |                                      |               |
| pp. Peretto                                    |       |                                                                         |                |                                      |               |
| <u>B) - LAVORI A FORFAIT</u>                   |       |                                                                         |                |                                      |               |
| 7                                              | 18CSA | Movimenti di terra:                                                     |                |                                      |               |
|                                                |       | L. 52.090.232,50 x 6% x 67%                                             |                |                                      | 2.094.027,35  |
| 8                                              | "     | Strutture in cemento armato e solai:                                    |                |                                      |               |
|                                                |       | L. 52.090.232,50 x 24% x 75%                                            |                |                                      | 9.376.241,85  |
|                                                |       | Sommario lavori a forfait                                               |                |                                      | 11.470.269,20 |
|                                                |       | Totale lavori a misura ed a forfait                                     |                |                                      | 13.468.699,98 |
|                                                |       | a dedurre il ritorno d'asta dell'8,5%                                   |                |                                      | 33.674,79     |
|                                                |       | Restano netti                                                           |                |                                      | 13.435.028,23 |